Nº 22, terça-feira, 2 de fevereiro de 2016122 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016020200122

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 504.276/2015-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Mogima Comercial Ltda. - ME.
CNPJ: 02.865.717/0001-21. OBJETO: aquisição de equipamentos
complementares de áudio e vídeo para central técnica e cinegrafia.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-
141/2015. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º
10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total
de R$ 221.846,78. VIGÊNCIA: cento e oitenta dias, contados da data
da assinatura do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa
de trabalho 02.131.0571.2549.0001, elemento de despesa 4.4.90.52,
nota de empenho 2015NE002344, emitida em 31/12/2015. ASSI-
NATURA: 01/02/2016. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Cláudio Pontes
da Silva Pinto, Sócio Gerente.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para aqui-
sições de materiais para pintura de interiores e exteriores de diversas
áreas do Tribunal, conforme descrito no quadro abaixo, resultante do
Pregão Eletrônico n.º 003/2016. A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico:
https://aplicacao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Item Especificação Un. Quantidade
registrada

Preço unitário
registrado R$

1 Massa corrida, 18 litros Un. 40 48,99
2 Massa acrílica, 18 litros Un. 20 67,97
3 Tinta acrílica branco ne-

ve, fosco, 18 litros
Un. 40 135,00

4 Tinta acrílica branco ge-
lo, fosco, 18 litros

Un. 100 165,00

5 Tinta acrílica concreto,
fosco, 18 litros

Un. 30 140,00

6 Tinta acrílica para piso,
cor amarela demarcação,
fosco- 3,6 litros

Un. 20 59,99

7 Esmalte base água, verde
folha, acetinado, 3,6 li-
tros

Un. 15 59,87

8 Esmalte base água, pre-
to, acetinado, 3,6 litros

Un. 15 59,99

9 Esmalte base água, pre-
to, fosco, 3,6 litros

Un. 15 59,99

10 Esmalte base água, bran-
co gelo, acetinado, 3,6
litros

Un. 20 59,99

11 Esmalte base água, ama-
relo canário, brilhante,
3,6 litros

Un. 15 68,00

12 Esmalte base água, cinza
platina, acetinado, 3,6 li-
tros

Un. 20 59,99

13 Esmalte base água,
areia, acetinado, 3,6 li-
tros

Un. 05 59,99

PARREIRA E OLIVEIRA COMERCIAL LTDA. - ME

Brasília, 1º de fevereiro de 2016.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos